
UCHWAŁA NR X/78/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (j.t.Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465)  oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2024 poz.1530)   
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie ulegają wygaśnięciu z upływem roku budżetowego 2024 i przechodzą na rok 2025 kwoty 
wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Międzychód na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w § 1. określone są w załączniku Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o jakich mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały. 

§ 4. Środki finansowe na wydatki ujęte w § 1. są gromadzone na wyodrębnionym rachunku bankowym 
Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2024 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B48A2C-C632-4F21-9061-68DF33059B80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/78/2024 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 17 grudnia 2024 r .  

Dział Rozdział Paragraf Określenie wydatku

Kwota 

wydatków 

bieżących

Kwota 

wydatków 

majątkowych

Termin

realizacji

600  Transport i łączność 132 703,31 3 081 298,04

60016 132 703,31 2 931 238,04

4270  Zakup usług remontowych 132 703,31 0,00

 Zadanie własne (Remont odcinków dróg gminnych                                 

ul.Na Skarpie, drogi w m.Dzięcielin (dz. Nr 61) i Wielowieś                  

(dz.nr 61/7) poprzez utwardzenie płytami drogowymi) 

132 703,31 15.05.2025r.

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 931 238,04

 OŚ-Budowa drogi gminnej - ul.Sokoła - kanalizacja 

deszczowa 
753 657,89 30.06.2025r.

 Budowa drogi gminnej - ul.Sokoła 2 017 969,90 30.06.2025r.

 Przebudowa odcinka nawierzchni ul.Słowackiego                               

w Międzychodzie 
159 610,25 15.05.2025r.

60095 Pozostała działalność 150 060,00

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 060,00

Opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo-rowerowej 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 160
150 060,00 30.06.2025r.

710 Działalność usługowa 151 306,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 89 806,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 250,00

mpzp Głazewo 53/17 10 000,00 30.06.2025r.

Mpzp - Kolno 8 800,00 30.06.2025r.

Zmiana mpzp M-d (185,1568/5, 558/2, 824/2) 4 450,00 30.06.2025r.

4300 Zakup usług pozostałych 66 556,00

Plan ogólny 55 031,00 30.06.2025r.

Zm. MBDW - ul. Sienna 9 225,00 30.06.2025r.

Zm.mpzp Wielowieś (dz.37/39) 2 300,00 30.06.2025r.

71095 Pozostała działalność 61 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00

Gminny program rewitalizacji 61 500,00 31.03.2025r.

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
155 970,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 155 970,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
109 179,00

UE - Rozwój systemu ratowniczo--gaśniczego jednostek 

OSP - KSRG z terenu gminy Międzychód - środki UE
109 179,00 31.05.2025r.

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
46 791,00

UE - Rozwój systemu ratowniczo--gaśniczego jednostek 

OSP - KSRG z terenu gminy Międzychód - środki własne
23 395,50 31.05.2025r.

UE - Rozwój systemu ratowniczo--gaśniczego jednostek 

OSP - KSRG z terenu gminy Międzychód - środki BP
23 395,50 31.05.2025r.

WYKAZ

NIEZREALIZOWANYCH WYDATKÓW W ROKU BUDŻETOWYM 2024

PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W ROKU 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B48A2C-C632-4F21-9061-68DF33059B80. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 080,57

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 445,47

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 445,47

Opracowanie projektów i wykonanie oświetlenia ulicznego 75 445,47 30.04.2025r.

90095 Pozostała działalność 81 635,10

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 635,10

 Budowa placu zabaw nad jeziorem miejskim od strony                                              

ul. Na Skarpie w m. Międzychód 
81 635,10 31.03.2025r.

Razem wydatki 284 009,31 3 394 348,61            3 678 357,92    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B48A2C-C632-4F21-9061-68DF33059B80. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/78/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-12-20T08:08:33+0100




